INFORMAÇÕES DO CONTRATO

ADITIVO DE ACRÉSCIMO - 27/2015/2016

CREDOR CPF/CNPJ VALOR CONTRATADO DATA DA PUBLICAÇÃO VIGÊNCIA

PACÍFICO E CARDOSO
LTDA EPP

15.154.864/0001-35 451.022,61 25/02/2016
01/03/2016
01/05/2016

SECRETARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
OBJETO

Segundo termo aditivo no contrato de n° 27/2015 - Por este instrumento e na melhor forma de direito os CONTRATANTES acima
qualificados, aditam o serviço de obra da reforma e construção de um anexo (salas) da Escola Municipal Jardim Primavera ? Vinhateiro,
com o fornecimento de material e mão de obra.

INFORMAÇÕES DO ORIGINAL

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO NOME CREDOR (R$) VALOR

27/02/2015
CONTRATO
ORIGINAL

27 2015
MEDICOM RIO
FARMA LTDA

149.755,00

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
R. Marques da Cruz, 61 - Centro - CEP: 28940-970 - São Pedro da Aldeia\RJ

CNPJ: 28.909.604/0001-74 - Tel: (22) 2621-1559 - Site: www.portal.pmspa.rj.gov.br

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia

https://www.portal.pmspa.rj.gov.br/contratos.php?id=2336

Emitido: 21/07/2025 14:03:45

Image not found or type unknown